
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                 
                                                                            Παλλήνη, 10-03-2016
                                                                            Αρ. πρωτ: 8042
                                                
                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ:    Εκτέλεση με απευθείας ανάθεση της προμήθειας τριών (3) 
πανό για τον εορτασμό της Καθαρής Δευτέρας 14-03-2016 
στο χώρο στάθμευσης του κολυμβητηρίου στη ΔΕ Γέρακα 
(συνολικής  δαπάνης  309,96 €  συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 23%)

                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

             Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2007,
2. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  4  και  23  της  απόφασης  του  Υπ. 

Εσωτερικών 11389/93 (ΕΚΠΟΤΑ),
3. Τη με αριθ. 39/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου  περί 

έγκρισης διενέργειας προμηθειών–υπηρεσιών και καθορισμό του 
τρόπου εκτέλεσης τους, διάθεση ποσού 2.665,41 €, σε βάρος του 
Κ.Α. 15.6473.0002 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού 
έτους  2016,  με  τίτλο  «Έξοδα  οργάνωσης  Κοινωνικών 
Δραστηριοτήτων».

4. Την από 08-03-2016 τεχνική έκθεση της Τεχνικής Υπηρεσίας του 
Δήμου.

5. Τη με αριθ. πρωτ.  7899/09-03-2016 προσφορά στο Δήμο μας της 
επιχείρησης Ευαγγελογιώργος Π. Κωνσταντίνος Ηλεκτρικές Εγκ/σεις – 
Φωτοτυπίες  (Εθνικής  Αντιστάσεως  7,  Παλλήνη,  15351,  τηλ. 
2106031612) με ΑΦΜ 067074542, ΔΟΥ Παλλήνης.

6. Το  από  09-03-2016  πρακτικό  αξιολόγησης  προσφορών  και 
εισήγησης  ανάθεσης  της  Επιτροπής  του  ΕΚΠΟΤΑ,  που 
συγκροτήθηκε  με  τη  με  αριθ.  582/2016  απόφαση  της 
Οικονομικής Επιτροπής.

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την  ανάθεση  της  προμήθειας  τριών  (3)  πανό  στην  επιχείρηση 
Ευαγγελογιώργος Π. Κωνσταντίνος Ηλεκτρικές Εγκ/σεις  – Φωτοτυπίες  (Εθνικής 
Αντιστάσεως  7,  Παλλήνη,  15351,  τηλ.  2106031612)  έναντι  συνολικού  ποσού 
309,96 €  συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  23%. Τα  ανωτέρω  πανό  θα 
τοποθετηθούν  σε  κεντρικά  σημεία  των τριών  Δημοτικών  Ενοτήτων  του 
Δήμου μας προκειμένου να ενημερώνονται οι πολίτες για τον εορτασμό της 
Καθαρής Δευτέρας 14-03-2016 στο χώρο στάθμευσης του κολυμβητηρίου 
στη ΔΕ Γέρακα, και συγκεκριμένα:

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΨΖΖΩΞΚ-Σ5Υ



Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
ΜΟΝ.
ΜΕΤΡ.

ΠΟΣΟ 
ΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΔΑΠΑΝΗ

1

ΠΑΝΟ ΑΠΟ ΧΥΤΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 
ΜΟΥΣΑΜΑ  - ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ -ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ - 
ΔΙΑΣΤ. 600χ100 εκ.
ΡΑΨΙΜΟ ΜΑΝΙΚΙ ΜΕ ΣΧΟΙΝΙ ΚΑΙ 
ΞΥΛΑ 120 cm ΔΕΞΙΑ ΚΑΙ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ

ΤΕΜΑΧΙΑ 3 84,00 € 252,00 €

Σύνολο 252,00 €

Φ.Π.Α 23% 57,96 €

ΣΥΝΟΛΟ 309,96 €

2. Η πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει μετά την παραλαβή των ανωτέρω 
με  χρηματικό  ένταλμα  πληρωμής  που θα  συνοδεύεται  από  τα  νόμιμα 
δικαιολογητικά.

                                                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
     

                                                                           ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: ΨΨΖΖΩΞΚ-Σ5Υ


	                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
	3. Τη με αριθ. 39/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών–υπηρεσιών και καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης τους, διάθεση ποσού 2.665,41 €, σε βάρος του Κ.Α. 15.6473.0002 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, με τίτλο «Έξοδα οργάνωσης Κοινωνικών Δραστηριοτήτων».
	4. Την από 08-03-2016 τεχνική έκθεση της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου.
	                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2016-03-10T13:07:26+0200
	Athens




